CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 461/2013

Colocação  de  bueiros  verdadeiros  e
grandes,  na  Rua  Luiz  Genari,  BNH
Tocantins,  nas  proximidades  do  imóvel
número 298.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  a  colocação  de  bueiros
verdadeiros  e grandes na Rua Luiz  Genari,  BNH Tocantins,  nas proximidades do
imóvel nº 298, pois os bueiros que lá existem são falsos e não escoam as águas.

Tendo em vista que os bueiros existentes nesta localidade são falsos e
não escoam as águas suficientemente, e verificando a necessidade da colocação de
novos bueiros, a sugestão é identificar os pontos mais críticos para a colocação dos
bueiros  verdadeiros  e  grandes.   Vale  ressaltar  que  os  moradores do local
procuraram esta Vereadora para que sejam tomadas as  providências cabíveis por
parte do Poder Público.

Diante do exposto, para  melhor atender a  estes moradores,  a
colocação dos bueiros seria a  solução mais prática a se fazer de momento.

SALAS DAS SESSÕES, 21 de agosto de  2013

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 84F652923DB7D876C16D86C68CC2AA19 CODIGO DO DOCUMENTO: 002855
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 461/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra